
Kód
Doba záruky
Sériová čísla

Název produktu Počet Mj Cena/MJ
bez DPH

Cena/MJ
s DPH

DPH % Základ DPH Celkem

807136 Vivotek FD9360-HF2, 2Mpix, 30sn/s, H.265, obj. 2,8mm (109°),PoE, IR 7 ks 3 484.72 4 216.51 21 24 393.04 5 122.54 29 515.58

24 Měsíce Sleva: 10.00% (MOC s DPH/MJ: 4 685.01)

0002D18B7208; 0002D18B7207; 0002D18B7201; 0002D18B7205; 0002D18B7202; 0002D18B7206; 0002D18B7204; 

204180 PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 2m šedá 1 ks 37.66 45.57 21 37.66 7.91 45.57

24 Měsíce

204183 PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 1m šedá 1 ks 32.91 39.82 21 32.91 6.91 39.82

24 Měsíce

501241 Práce - Pravidelný smluvní servis IT (5) 1 ks 1 000.00 1 210.00 21 1 000.00 210.00 1 210.00

Sleva: 26.47% (MOC s DPH/MJ: 1 645.60)
03.08.2021 - diagnostika a konfigurace sítě 

30.08.2021 - konfigurace sítě a IP kamer, aktualizace FW [SOP 31.08.21 16:49] 

503000 Práce servisního technika - základní (5) 1 hod 400.00 484.00 21 400.00 84.00 484.00

Sleva: 41.18% (MOC s DPH/MJ: 822.80)
30.08.2021 - konfigurace sítě a IP kamer, aktualizace FW [SOP 31.08.21 16:50] 

FAKTURA číslo  62148669 (1/2) - DAŇOVÝ DOKLAD
SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST

Dodavatel:

747 21

Libor Jařab

Hlučínská 158
Kravaře

IČ:

Tel.: 
Banka: 

66174198

Česká spořitelna

DIČ:

Fax:
E-mail:

CZ7508025481
Sídlo:

Účet: 

Libor Jařab, Hlučínská 47/158, Kravaře, 74721

  v.s.:  62148669,  k.s.:  0008

Odběratel:   (442557)

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organiz

Kostelní 2075/28
74721 Kravaře - Kouty

IČ:
Tel.: 

72553995 DIČ:
Fax: 

E-mail:  p.vilaskova@aquapark-kravare.cz

Datum vystavení:
Datum zdanit. plnění:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Objednávka č.:

31.08.2021
31.08.2021
14.09.2021
Příkazem
Osobně
Peter Soos
s DPH
OBZ2102439

I6 (c) 2021 CyberSoft, s.r.o.   (SOP)



FAKTURA číslo  62148669 (2/2) - DAŇOVÝ DOKLAD
SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST

Dodavatel:

747 21

Libor Jařab

Hlučínská 158
Kravaře

IČ:

Tel.: 
Banka: 

66174198

Česká spořitelna

DIČ:

Fax:
E-mail:

CZ7508025481

shop@nej-ceny.cz

Sídlo:

Účet: 

Libor Jařab, Hlučínská 47/158, Kravaře, 74721

1879593349/0800,  v.s.:  62148669,  k.s.:  0008

Odběratel:   (442557)

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organiz

Kostelní 2075/28
74721 Kravaře - Kouty

IČ:
Tel.: 

72553995 DIČ:
Fax: 

E-mail:  p.vilaskova@aquapark-kravare.cz

Datum vystavení:
Datum zdanit. plnění:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Objednávka č.:

31.08.2021
31.08.2021
14.09.2021
Příkazem
Osobně
Peter Soos
s DPH
OBZ2102439

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě: 

31 295.00
0.00

31 295.00

DPH%

21%

Zaokr.:

Základ

25 863.61

DPH(zaokr.)

5 431.36

Celkem

31 294.97

0.03

*62148669*
QR kód k platbě:  

Podle ustanovení § 1957 odst. 1) Zákona 89/2012 Sb. občanského zákoníku je peněžitý dluh splněn připsáním částky na účet dodavatele. To znamená, že ke dni splatnosti 
faktury - daňového dokladu musí být placená částka připsána na našem účtu. V opačném případě jsme oprávněni Vám počítat úrok z prodlení.
Společnost registrovaná u kolekticních systému REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o. a REMA PV Systém, a.s. (www.rema.cloud)
Společnost Libor Jařab je zapojena do Systému sdruženého plnění EKO-KOM ( poplatky za obaly) pod klientským číslem EK – F00200232.

Pokud není u výrobku originální záruční list od výrobce, tak jako záruční list zpravidla slouží tato faktura. Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.
Pokud není poskytnuta delší smluvní záruka je kupující - nepodnikatel oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí.
Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředku komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu do 14 dnů od převzetí plnění. Pro účely 
uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém rozhodnutí odstoupit od této smlouvy informovat prodávajícího: Libor Jařab, J+M výpočetní technika, Hlučínská 
158, 74721 Kravaře, Tel: 553 673 233, Email: shop@nej-ceny.cz . Formou jednoznačného prohlášení (např. dopisu zaslaného prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb nebo e-mailu). 

RŽ: Městský úřad Kravaře, registrace č. 380604

I6 (c) 2021 CyberSoft, s.r.o.   (SOP)


